

Kurt Hansen Invest ApS

Lathyrusvej 2
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2021

Kurt Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kurt Hansen Invest ApS

Lathyrusvej 2

3450 Allerød

CVR-nr: 41052120

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for året 2020/2021 er fundet meget tilfredsstillende, idet datterselskabets beholdning af aktier er steget betydeligt.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der har betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle situation.

Skatteforhold

Selskabet er sambeskattet med sit datterselskab Kurt Hansen Revision Allerød ApS

Alle forhold af betydning for bedømmelsen af selskabets regnskab fremgår af dette.

Selskabet har besluttet, at regnskabet ikke skal revideres, idet selskabet opfylder betingelserne herfor. På den kommende generalforsamling vil dette blive optaget som et særligt punkt på dagsordenen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-4.536
Bruttoresultat			-4.536
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-903	
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-903	-4.536
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		411.917	10.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		200.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-34.630	-18.767
Ordinært resultat før skat		576.384	-12.705
Årets resultat		576.384	-12.705
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	
Overført resultat		519.884	-12.705
I alt		576.384	-12.705

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.772.394	2.360.477
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.772.394	2.360.477
Anlægsaktiver i alt		2.772.394	2.360.477
Tilgodehavende skat		40.000	
Tilgodehavender i alt		40.000	
Likvide beholdninger		289.070	20.378
Omsætningsaktiver i alt		329.070	20.378
AKTIVER I ALT		3.101.464	2.380.855

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		507.179	-12.705
Forslag til udbytte		56.500	
Egenkapital i alt		1.263.679	687.295
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		317.032	202.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.520.753	1.490.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.837.785	1.693.560
Gældsforpligtelser i alt		1.837.785	1.693.560
PASSIVER I ALT		3.101.464	2.380.855

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0